
 
   

 
 
 
 
 
 
PPR-3685-13/ČJ-2013-990640 
 V Praze 3.4.2013 
 
 Počet listů: 2 
 Přílohy: 0 
  
   
 
Odůvodnění veřejné zakázky 
 
 

V souladu s § 156 zákona č. 137/2006Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, zadavatel uveřejňuje odůvodnění veřejné zakázky v rozsahu dle vyhlášky 232 ze 
dne 25. června 2012 o podrobnostech rozsahu odůvodnění účelnosti veřejné zakázky a 
odůvodnění veřejné zakázky. 

Odůvodnění se vztahuje k veřejné zakázce s názvem „Kalhoty letní 2012, muži, ženy“. 
Ve věstníku veřejných zakázek byla veřejná zakázka zveřejněna dne …………………. 

 
 
 

Odůvodnění účelnosti veřejné zakázky podle §2 vyhlášky 
a) Nedošlo ke změně údajů zveřejněných v předběžném oznámení. 
b) Zadavatel zohlednil při stanovení zadávacích podmínek riziko, že v případě, když 

plánovaný majetek nebude prostřednictvím výběrového řízení pořízen, nebude možné 
splnit plánované cíle, tj. vybavení policistů stejnokrojem a obměnu opotřebených 
součástek resp. výměna po uplynutí životnosti. 

 
Odůvodnění požadavků na technické kvalifikační předpoklady podle §3 
Zadavatel požaduje předložit vzorky z důvodu posouzení nabídky (ověřit možnost plnění –
vyhovění požadavkům zadavatele),následné přejímky požadovaných výstrojních součástek a 
možných reklamací-vlastní přejímka (dodávky výstrojních součástek) se provádí podle 
oboustranně schválených referenčních vzorků. 
 
Odůvodnění vymezení obchodních podmínek veřejné zakázky podle § 4 
Záruky 24 měsíců ode dne výdeje konečnému uživateli. Záruku lze uplatnit pouze v době níže 
uvedené skladovatelnosti, Skladovatelnost min. 5 let v originálním balení, při zachování 
všech požadovaných mechanicko-fyzikálních vlastností součástek s ohledem na výkon služby 
a předzásobení potřebným velikostním sortimentem (i pro potřeby uložení části dodávky ve 
skladech). 
 
 
 
 
 

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR 

                 

 

 

Odbor veřejných zakázek 
 

 

 

  



 
   

Odůvodnění vymezení technických podmínek podle §5. 
 
Na výrobky jsou nastaveny ověřené (odchozími dodávkami), splnitelné a měřitelné parametry 
(stanovené na základě požadavků výkonu policejní služby v souladu s § 45 ZVZ), které zajistí 
kvalitu a životnost dodaných součástek s odvoláním na příslušné oděvní normy-splnění 
požadavků vč. hygienické nezávadnosti dodavatel doloží protokolem akreditované zkušebny. 
Před vlastními dodávkami požaduje zadavatel předložit k odsouhlasení referenční vzorky a 
technické podmínky označené zkušebnou z důvodu ověření zda dodávka bude splňovat 
zadávací podmínky. 

 
 

Odůvodnění stanovení základních a dílčích hodnotících kritérií podle §6 vyhlášky 

Při splnění zadácích podmínek je pro potřeby zadavatele dostačující základní hodnotící 
kritérium nejnižší nabídková cena. 
 
Zpracoval: Mgr. Jana Odehnalová 
 
 
 

Ing. Vladimír Kaliba 
vedoucí odboru veřejných zákázek 

Policejního prezidia ČR 
 

 


		2013-04-22T09:20:57+0200




